
 
 

                                                                                 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA ANIMALE, PRODUZIONI E SALUTE – MAPS 
DEPARTMENT OF ANIMAL MEDICINE, PRODUCTION AND HEALTH 
Viale dell’Università, 16 
35020 - Legnaro (PD) 
Direzione: tel. e fax 049-8272592 
Amministrazione: tel. 049-8272560 
                             fax 049-8272545  
e-mail: direzione.maps@unipd.it 
PEC: dipartimento.maps@pec.unipd.it  
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 

 
 
Legnaro (PD), data della registrazione 

 

Provvedimento n.           /2025 

 

Rep. n.  

Prot. n.  

Anno 2025 Tit. III Cl. 12 Fasc. 23 

 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca da svolgersi presso 

il Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute – Vincitrice dr.ssa Lucia Marcon. 

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 80 del vigente “Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità”; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto Rep. 2792/2017 Prot. 

n. 308596; 

Visto il bando di selezione - MAPS25-BR-22 - per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca, dal titolo: “Studio delle 

interazioni tra animali domestici, selvaggina allevata e fauna e del loro possibile impatto sanitario” da svolgersi presso il 

Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito: 

 

1 –Lucia Marcon                                                                                                punti              84/100 

2 – Anna Caruso                                                                                                punti              82/100 

3 – Edoardo Fighera.                                                                                         punti              77/100 

4 – Giulia Barusco                                                                                              punti             72/100 

5 – Anna Laura Roman                                                                                      punti              60/100 

 

mailto:direzione.maps@unipd.it
mailto:dipartimento.maps@pec.unipd.it


 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 

Cognome e Nome 

  Marcon    Lucia 

 

 
 
 Il Direttore del Dipartimento 
      Prof. Alessandro Zotti 

                               firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 
 


		2025-11-05T14:28:49+0000
	Zotti Alessandro




